5
Лотки неперфорированные
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток неперфорированный 35´50´3000 3000 35 50 0,7 0,83 6 CLN10-035-050-070-3
Лоток неперфорированный 35´100´3000 3000 35 100 0,7 1,10 6 CLN10-035-100-070-3
Лоток неперфорированный 35´150´3000 3000 35 150 0,7 1,37 6 CLN10-035-150-070-3
Лоток неперфорированный 35´200´3000 3000 35 200 0,7 1,65 6 CLN10-035-200-070-3
Лоток неперфорированный 35´300´3000 3000 35 300 0,8 2,47 6 CLN10-035-300-080-3
Лоток неперфорированный 50´50´3000 3000 50 50 0,7 1,03 6 CLN10-050-050-3 CLN10-050-050-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´100´3000 3000 50 100 0,7 1,27 6 CLN10-050-100-3 CLN10-050-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´150´3000 3000 50 150 0,7 1,50 6 CLN10-050-150-3 CLN10-050-150-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´200´3000 3000 50 200 0,7 1,78 6 CLN10-050-200-3 CLN10-050-200-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´300´3000 3000 50 300 0,8 2,73 6 CLN10-050-300-3 CLN10-050-300-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´400´3000 3000 50 400 1,0 4,07 6 CLN10-050-400-3 CLN10-050-400-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´500´3000 3000 50 500 1,2 5,80 6 CLN10-050-500-3 CLN10-050-500-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´600´3000 3000 50 600 1,2 6,94 6 CLN10-050-600-3 CLN10-050-600-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´80´3000 3000 80 80 0,7 0,25 6 CLN10-080-080-3 CLN10-080-080-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´100´3000 3000 80 100 0,7 1,60 6 CLN10-080-100-3 CLN10-080-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´150´3000 3000 80 150 0,7 1,83 6 CLN10-080-150-3 CLN10-080-150-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´200´3000 3000 80 200 0,8 2,39 6 CLN10-080-200-3 CLN10-080-200-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´300´3000 3000 80 300 0,8 3,04 6 CLN10-080-300-3 CLN10-080-300-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´400´3000 3000 80 400 1,0 4,60 6 CLN10-080-400-3 CLN10-080-400-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´500´3000 3000 80 500 1,2 6,42 6 CLN10-080-500-3 CLN10-080-500-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´600´3000 3000 80 600 1,2 7,51 6 CLN10-080-600-3 CLN10-080-600-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´100´3000 3000 100 100 0,7 1,79 6 CLN10-100-100-3 CLN10-100-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´150´3000 3000 100 150 0,8 2,36 6 CLN10-100-150-3 CLN10-100-150-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´200´3000 3000 100 200 0,8 2,73 6 CLN10-100-200-3 CLN10-100-200-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´300´3000 3000 100 300 1,0 4,07 6 CLN10-100-300-3 CLN10-100-300-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´400´3000 3000 100 400 1,2 5,78 6 CLN10-100-400-3 CLN10-100-400-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´500´3000 3000 100 500 1,2 6,67 6 CLN10-100-500-3 CLN10-100-500-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´600´3000 3000 100 600 1,2 7,88 6 CLN10-100-600-3 CLN10-100-600-3-M-HDZ
Предназначены для монтажа и защиты силовой и слаботочной проводки.
Лотки неперфорированные в стандартном исполнении
Лотки неперфорированные в специальном исполнении толщиной 1 мм
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток неперфорированный 50´50´3000-1,0 3000 50 50 1,0 1,47 6 CLN10-050-050-100-3 CLN10-050-050-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´100´3000-1,0 3000 50 100 1,0 0,30 6 CLN10-050-100-010-3 CLN10-050-100-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´150´3000-1,0 3000 50 150 1,0 2,26 6 CLN10-050-150-100-3 CLN10-050-150-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´200´3000-1,0 3000 50 200 1,0 2,66 6 CLN10-050-200-100-3 CLN10-050-200-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´300´3000-1,0 3000 50 300 1,0 3,44 6 CLN10-050-300-100-3 CLN10-050-300-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´80´3000-1,0 3000 80 80 1,0 2,18 6 CLN10-080-080-100-3 CLN10-080-080-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´100´3000-1,0 3000 80 100 1,0 2,34 6 CLN10-080-100-100-3 CLN10-080-100-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´150´3000-1,0 3000 80 150 1,0 2,73 6 CLN10-080-150-100-3 CLN10-080-150-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´200´3000-1,0 3000 80 200 1,0 3,13 6 CLN10-080-200-100-3 CLN10-080-200-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´300´3000-1,0 3000 80 300 1,0 3,91 6 CLN10-080-300-100-3 CLN10-080-300-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´100´3000-1,0 3000 100 100 1,0 2,66 6 CLN10-100-100-100-3 CLN10-100-100-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´150´3000-1,0 3000 100 150 1,0 3,05 6 CLN10-100-150-100-3 CLN10-100-150-100-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´200´3000-1,0 3000 100 200 1,0 3,44 6 CLN10-100-200-100-3 CLN10-100-200-100-3-M-HDZ
* Указаны параметры для исполнения 1.
** Под заказ изделия могут быть окрашены в любой цвет из палитры RAL.
5
Лотки неперфорированные в специальном исполнении толщиной 1,2 мм
Лотки неперфорированные длиной 2000 мм
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток неперфорированный 50´50´3000-1,2 3000 50 50 1,2 1,75 6 CLN10-050-050-120-3 CLN10-050-050-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´100´3000-1,2 3000 50 100 1,2 2,23 6 CLN10-050-100-120-3 CLN10-050-100-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´150´3000-1,2 3000 50 150 1,2 2,70 6 CLN10-050-150-120-3 CLN10-050-150-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´200´3000-1,2 3000 50 200 1,2 3,17 6 CLN10-050-200-120-3 CLN10-050-200-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´300´3000-1,2 3000 50 300 1,2 4,11 6 CLN10-050-300-120-3 CLN10-050-300-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´400´3000-1,2 3000 50 400 1,2 5,06 6 CLN10-050-400-120-3 CLN10-050-400-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´80´3000-1,2 3000 80 80 1,2 2,60 6 CLN10-080-080-120-3 CLN10-080-080-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´100´3000-1,2 3000 80 100 1,2 2,80 6 CLN10-080-100-120-3 CLN10-080-100-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´150´3000-1,2 3000 80 150 1,2 3,27 6 CLN10-080-150-120-3 CLN10-080-150-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´200´3000-1,2 3000 80 200 1,2 3,74 6 CLN10-080-200-120-3 CLN10-080-200-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´300´3000-1,2 3000 80 300 1,2 4,68 6 CLN10-080-300-120-3 CLN10-080-300-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´400´3000-1,2 3000 80 400 1,2 5,62 6 CLN10-080-400-120-3 CLN10-080-400-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´100´3000-1,2 3000 100 100 1,2 3,18 6 CLN10-100-100-120-3 CLN10-100-100-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´150´3000-1,2 3000 100 150 1,2 3,64 6 CLN10-100-150-120-3 CLN10-100-150-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´200´3000-1,2 3000 100 200 1,2 4,11 6 CLN10-100-200-120-3 CLN10-100-200-120-3-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´300´3000-1,2 3000 100 300 1,2 5,06 6 CLN10-100-300-120-3 CLN10-100-300-120-3-M-HDZ
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток неперфорированный 50´50´2000 2000 50 50 0,7 1,03 4 CLN10-050-050-2 CLN10-050-050-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´100´2000 2000 50 100 0,7 1,27 4 CLN10-050-100-2 CLN10-050-100-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´150´2000 2000 50 150 0,7 1,50 4 CLN10-050-150-2 CLN10-050-150-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´200´2000 2000 50 200 0,7 1,78 4 CLN10-050-200-2 CLN10-050-200-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´300´2000 2000 50 300 0,8 2,73 4 CLN10-050-300-2 CLN10-050-300-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´400´2000 2000 50 400 1,0 4,07 4 CLN10-050-400-2 CLN10-050-400-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´500´2000 2000 50 500 1,2 5,80 4 CLN10-050-500-2 CLN10-050-500-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 50´600´2000 2000 50 600 1,2 6,94 4 CLN10-050-600-2 CLN10-050-600-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´80´2000 2000 80 80 0,7 0,25 4 CLN10-080-080-2 CLN10-080-080-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´100´2000 2000 80 100 0,7 1,60 4 CLN10-080-100-2 CLN10-080-100-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´150´2000 2000 80 150 0,7 1,83 4 CLN10-080-150-2 CLN10-080-150-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´200´2000 2000 80 200 0,8 2,39 4 CLN10-080-200-2 CLN10-080-200-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´300´2000 2000 80 300 0,8 3,04 4 CLN10-080-300-2 CLN10-080-300-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´400´2000 2000 80 400 1,0 4,60 4 CLN10-080-400-2 CLN10-080-400-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´500´2000 2000 80 500 1,2 6,42 4 CLN10-080-500-2 CLN10-080-500-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 80´600´2000 2000 80 600 1,2 7,51 4 CLN10-080-600-2 CLN10-080-600-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´100´2000 2000 100 100 0,7 1,79 4 CLN10-100-100-2 CLN10-100-100-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´150´2000 2000 100 150 0,8 2,36 4 CLN10-100-150-2 CLN10-100-150-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´200´2000 2000 100 200 0,8 2,73 4 CLN10-100-200-2 CLN10-100-200-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´300´2000 2000 100 300 1,0 4,07 4 CLN10-100-300-2 CLN10-100-300-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´400´2000 2000 100 400 1,2 5,78 4 CLN10-100-400-2 CLN10-100-400-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´500´2000 2000 100 500 1,2 6,67 4 CLN10-100-500-2 CLN10-100-500-2-M-HDZ
Лоток неперфорированный 100´600´2000 2000 100 600 1,2 7,88 4 CLN10-100-600-2 CLN10-100-600-2-M-HDZ
* Указаны параметры для исполнения 1.
** Под заказ изделия могут быть окрашены в любой цвет из палитры RAL.